
Tajuk Kerja  :

No Tender/Sebutharga  : JPS/N/SH/BPME/D/11/2024

1

bersetuju menerima Petender berikut dengan kos sejumlah

(Ringgit Malaysia :  DUA RATUS TUJUH BELAS RIBU LIMA RATUS SAHAJA

dan tempoh siap selama 7 Bulan

BIL

1 NAMA SYARIKAT

2 ALAMAT

3 NO PENDAFTARAN KEMENTERIAN KEWANGAN

NO PENDAFTARAN KK

NO PENDAFTARAN CIDB

4 TEMPOH SAH LAKU NO PENDAFTARAN

NO PENDAFTARAN KEMENTERIAN KEWANGAN

NO PENDAFTARAN KK

NO PENDAFTARAN CIDB

5 TEMPOH BANTAHAN

TARIKH MULA

TARIKH TAMAT

6 TEMPOH KERJA

TARIKH MULA

TARIKH TAMAT

RM217,500.00

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA 

JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN

NEGERI PULAU PINANG

MENAIKTARAF HIDROMEKANIKAL DAN ELEKTRIKAL SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI PINTU AIR TCG KEBUN BARU, DAERAH SEBERANG PERAI 

SELATAN, PULAU PINANG.

Lembaga Jawatankuasa Sebutharga JPS Negeri Pulau Pinang sebulat suara

PERKARA BUTIRAN

D.G.E ELECTRIC

NO.2672-R, GERAI BUMBUNG LIMA,

13200 KEPALA BATAS

PULAU PINANG

0120031124-PP090656

08/04/2023 - 07/04/2026

21/3/2024

28/3/2024

7 Bulan



2

alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari pada

Jabatan Pengairan Dan Saliran

Negeri Pulau Pinang

Paras 55, Menara KOMTAR

10000 Georgetown

Pulau Pinang

3

Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, 

Bank Draf berpalang atas nama Bendahari negeri Pulau Pinang.

Isnin- Jumaat: 8.00 pagi hingga 5.00 petang

(Tidak temasuk hari pelepasan awam dan cuti awam)

4 Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan

5 Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak 

Bagi petender lain yang telah menyertai tawaran tender ini dan gagal, bolehlah 

mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di lampiran ‘A’. 

Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti dibawah. Bantahan tersebut hendaklah 

dikemukakan secara bertulis ke 

28/3/2024

RM108.75



Lampiran 'A'

Jabatan Pengairan Dan Saliran

Negeri Pulau Pinang

Paras 55, Menara KOMTAR

10000 Georgetown

Pulau Pinang

No Tender/Sebutharga  : JPS/N/SH/BPME/D/11/2024

Tajuk Kerja  :

BIL

1 NAMA SYARIKAT

2 ALAMAT SYARIKAT

3 NO PENDAFTARAN SYARIKAT

4 NO TEL PEJABAT

5 NO TEL BIMBIT

6 NO FAKS

7 EMAIL

8 BENTUK BAYARAN

KIRIMAN WANG/ WANG POS, BANK DRAF a. KIRIMAN WANG (NO. )

HENDAKLAH BERPALANG ATAS NAMA BENDAHARI b. WANG POS (NO. )

NEGERI PULAU PINANG (POTONG YANG TIDAK c. BANK DRAF (NO. )

BERKENAAN)

9 KENYATAAN MENGENAI BANTAHAN

10 DOKUMEN LAIN YANG DAPAT DIKEMUKAKAN

UNTUK MENYOKONG KENYATAAN BANTAHAN

PERAKUAN.

Tandatangan:

Nama:

No Kad Pengenalan:

Tarikh:

MENAIKTARAF HIDROMEKANIKAL DAN ELEKTRIKAL SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI PINTU AIR TCG KEBUN BARU, DAERAH SEBERANG PERAI 

SELATAN, PULAU PINANG.

PERKARA BUTIRAN

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan diatas adalah benar dan saya 

bertanggungjawab diatas kenyataan tersebut:


